
UCHWAŁA NR XI/65/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 17 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje :

§ 1. 

W uchwale Nr V/16/2015 Rady Gminy Raków z dnia 30 stycznia 2015r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Raków na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się uchwalone dochody budżetowe o kwotę 64.531,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się uchwalone wydatki budżetowe o kwotę 64.531,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych, załącznik Nr 7 do uchwały Rady Gminy Raków Nr 
V/16/2015 z dnia 30 stycznia 2015r. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jerzy Nowak

Id: CCA34B02-58AD-4819-899E-EDAB3E624F28. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 397 004,00 72,00

Dostarczanie wody 397 004,00 72,00

0920 Pozostałe odsetki 4,00 72,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 656 466,15 10 279,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 656 466,15 10 279,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60 000,00 9 456,00

0920 Pozostałe odsetki 145,00 823,00

750 Administracja publiczna 110 500,00 47 255,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 109,00 47 255,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 15 000,00 28 450,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 18 805,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

3 883 186,00 330,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

1 199 298,00 - 5 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 - 5 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
91 035,00 5 330,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 035,00 330,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 566 218,00 6 595,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 146 402,00 71,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 71,00

Gospodarka odpadami 344 505,00 10,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 10,00

71,00

90002 344 515,00

10,00

5 000,00

572 813,00

90001 146 473,00

5 000,00

75618 96 365,00

1 365,00

18 805,00

3 883 516,00

75616 1 194 298,00

157 755,00

75075 102 364,00

43 450,00

70005 666 745,15

69 456,00

968,00

40002 397 076,00

76,00

666 745,15

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/65/2015 Rady Gminy Raków z dnia 17 lipca 2015r.
Rozdział Po zmianie

397 076,00

Id: CCA34B02-58AD-4819-899E-EDAB3E624F28. Podpisany Strona 2



Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 6 504,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 504,00

Pozostała działalność 66 011,00 10,00

0920 Pozostałe odsetki 11,00 10,00

24 851 062,46 64 531,00

21,00

Razem: 24 915 593,46

90015 6 504,00

6 504,00

90095 66 021,00

Id: CCA34B02-58AD-4819-899E-EDAB3E624F28. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 3 846 485,91 58 027,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 390 485,91 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 34 000,00 - 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 15 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 145 000,00 58 027,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

0,00 6 277,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00

4121 Składki na Fundusz Pracy 0,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 8 450,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 20 000,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 1 505,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 495,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 887 632,00 6 504,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 280 000,00 6 504,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 6 504,00

26 210 534,80 64 531,00

46 504,00

Razem: 26 275 065,80

4 495,00

894 136,00

90015 286 504,00

8 000,00

106 000,00

1 505,00

300,00

48 450,00

7 000,00

75075 203 027,00

6 277,00

2 000,00

75023 3 390 485,91

19 000,00

50 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/65/2015 Rady Gminy Raków z dnia 17 lipca 2015r.

Rozdział Po zmianie

3 904 512,91

Id: CCA34B02-58AD-4819-899E-EDAB3E624F28. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 

do  Uchwały Nr XI/65/2015 

Rady Gminy Raków 

z dnia 17 lipca 2015r. 

 

Dotacje celowe w 2015 roku 
                                                                                                                                                                                            w zł 

Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa  zadania  Jednostka otrzymująca 

dotację 

Kwota  dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

1 851 85195 2710 Pomoc finansowa na realizację 

Programu „Powiat Kielecki 

przyjazny dla mieszkańców w 

ograniczaniu skutków 

niepełnosprawności” 

Powiat Kielecki  1.500,00 

2 852 85219 2310 Dofinansowanie zadań związanych   

z obsługą informatyczną GOPS            

w Rakowie 

Gmina Chmielnik 5.760,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

1 926 92605 2820 Organizacja zajęć sportowych  Podmiot wyłoniony w 

drodze konkursu 

10.000,00 

2 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupu łodzi 

motorowej  

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Rakowie 

20.000,00 

3 754 75412 6230 Dofinansowanie karosacji 

samochodu 

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Ociesękach 

10.000,00 

4 750 75075 2830 Organizacja zajęć w Klubie Malucha 

w Szumsku   

LGD Białe Ługi 6.277,00 

Ogółem I + II  53.537,00 

Id: CCA34B02-58AD-4819-899E-EDAB3E624F28. Podpisany Strona 5




